

ՀՀ Կոմունիստական կուլտուրայի զարգացման հարցերի

իրականացման կենտրոն» Հ. ՊՈԼՆԻՒԿԻ տնօրեն

Ի. Հայրապետյան
<<08>> <եղևուրդ>> 2017թ.

Կազմակերպություն

2017թ. գ ն ու մ ն ե ռ ի պ լ ա ն ն ր փ օ փ օ խ օ ւ ր օ յ ո ն

Պատվիրատու՝

դորձողությունը կաշխատք դառնալու համար և դառնալու համար

	Գնման առարկայի						
	միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման						
Հ/հ	1	2	3	4	5	6	7
		անկանոնը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)

ՏՐԱԳԻՐ՝ 1. Եվրոպական միության և Եվրոպայի խորհրդի << Առողջապահության և մարդու իրավունքների պաշտպանության ամրապնդումը Հայաստանի բնատեղում>>

ԾՐԱԳԻՐ՝ 2. <<ՀՀ արդարադատության նախարարության հատուկ ծառայողների հատուկ ուսուցում >>

ԾՐԱԳԻՐ՝ 3. <<Համայնքային կապեր և նախաձեռնությունների ի նպաստ իրականացնան>> (<<ՀԵՆՍ>>)

ԾԱՆԳԻՐ՝ 4: <<Հատորադարձության նախարարության հատուկ ծառայողների վերապատրաստում >>

ՄԱԳԻՐ՝ 5. <<Իրավախախտում կատարած անչափահասների գերազիտական դատախարակության աջակցություն>>

ԾԱԳԻՐ՝ 6. <<Դատապիղծների, դատախազների, դատական կառգարդիչների և քննիչների հատուկ ուսուցում>>

[illegible]

ՄԱԳԻՐ՝ 8. <<Նոտայի թեկնածուների նոտարական գործունեության իրականացման հմտությունների ուսուցում>>

9. Հանդիպումները և հարցազրույցները անցան հարգանքով և համագործակցությամբ, որի արդյունքում հասնում են համաձայնության և համագործակցության մասին համաձայնագրերի կնքմանը, որոնք հանդիսանում են համագործակցության և հարգանքի արժանիքների արտահայտություն:

ԾՐԱԳԻՐ՝ 10. <<Քաղաքացիական ծառայողների / պողոթացիոն ծառայության / վերապատրաստում>>

ՄԱՐԱԿՐՆ՝ 11. <Երեխաների համար աղոթարարատուության մատչելիության ապահովման նպատակով կայուն համագործակցության ընդլայնում>

ԾՐԱԳԻՐ՝ 12. <<<< գործող նորարարների վերապատրաստում>>

Ապրանքներ

1	09132200	Բենզին ռեզուլար	ՀՀ	լիտր	313	3,000	939,000
2	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԲԸԱՀ	լիտր	300	1,500	450,000
3	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ՀՀ	լիտր	310	2,400	743,760
4	09134201	Դիզելային վառելիք ամառային	ՀՀ	լիտր	320	1,080	345,600
5	30197230	Թղթապանակ ռեզիստորատոր, լայն.՝8սմ, Ա4	ԲԸԱՀ	հատ	590	40	23,600
6	30197230	Թղթապանակ ռեզիստորատոր, լայն.՝8սմ, Ա4	ՀՀ	հատ	555	50	27,750
7	30197231	Թղթապանակ պլաստիկ, կոճգամոկ, Ա4	ՀՀ	հատ	80	24	1,920
8	30197231	Թղթապանակ ֆայլ, Ա4	ՀՀ	հատ	7	1,000	6,800
9	30197231	Թղթապանակ պլաստիկ, Ա4	ԲԸԱՀ	հատ	228	950	216,600
10	30197232	Թղթապանակ արագակար	ՀՀ	հատ	50	50	2,500
11	22850000	Թղթապանակ արագակար /անձնական գոծ /	ՄԱ	հատ	55	30	1,650
12	30197322	Կարիչ /40-60 էջ կարելու համար/	ՄԱ	հատ	880	6	5,280
13	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N10	ՀՀ	1000 հատ/ տուփ	50	12	600
14	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N24/6	ՀՀ	1000 հատ/ տուփ	70	12	840
15	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N23/10	ՀՀ	1000 հատ/ տուփ	210	12	2,520
16	30192710	Սոսինձամատիտ, չոր, 35գ	ՀՀ	հատ	200	6	1,200
17	24911200	Սոսինձ /էնոլիկա/	ՄԱ	հատ	850	6	5,100
18	24910000	Սոսինձ/սուպեր/	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
19	24910000	Սոսնձամատիտ՝ չոր գրամենյակային	ՄԱ	հատ	160	10	1,600
20	30192121	Գրիչ, գնդիկակիր /տպագրություն/	ԲԸԱՀ	հատ	250	950	237,500
21	30192121	Գրիչ, գնդիկակիր	ՀՀ	հատ	24	2,000	48,000
22	30192121	Գրիչ, գնդիկակիր1	ՄԱ	հատ	90	199	17,910
23	30192121	Գրիչ, գնդիկակիր2	ՄԱ	հատ	30	1,593	47,790
24	30192121	Գրիչ, գնդիկակիր3	ՄԱ	հատ	30	50	1,500
25	30192125	Ընդգծիչ գունավոր	ՀՀ	հատ	145	24	3,480
26	30192125	Մարկեր՝ կանաչ	ՄԱ	հատ	200	7	1,400
27	30192125	Մարկեր՝ կարմիր	ՄԱ	հատ	200	4	800
28	30192125	Մարկեր՝ կապույտ	ՄԱ	հատ	200	4	800
29	22811150	Նոթատետր, պարույրով, 50 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	284	950	269,800

30	22811150	Նոթատետր, պարույրով, 70 էջ	ՀՀ	հատ	350	1,925	673,000
31	22811150	Նոթատետր, պարույրով, 70 էջ	ՄԱ	հատ	345	1,593	549,585
32	22811150	Նոթատետր, պարույրով, 70 էջ /2	ՄԱ	հատ	345	50	17,250
33	22816100	Նոթատետր զպպանակով 205մմx127մմ 70 էջ	ՄԱ	հատ	230	156	35,880
34	30196200	Տետր /48 էջ /	ՄԱ	հատ	140	40	5,600
35	30196200	Տետր /12 էջ /	ՄԱ	հատ	65	70	4,550
36	37820000	Նկարչական այբով	ՄԱ	հատ	300	25	7,500
37	39263200	Գրասենյակային գիրք, 100 էջ	ՀՀ	հատ	600	5	3,000
38	39263510	Թղթերի սեղմակ, մետաղական, 25 մմ	ՀՀ	տուփ	220	12	2,640
39	39263520	Թղթերի սեղմակ, մետաղական, 32 մմ	ՀՀ	տուփ	260	12	3,120
40	30192782	Էջաբաժանիչ, պլաստիկ, 20 թվային բաժանիչով, Ա4	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
41	30197630	Թուղթ 80գ/ք.մ., ոչ կպնճապատ, 210x297մմ / 1	ԲԸԱՀ	կգ	568	100	56,800
42	30197631	Թուղթ 80գ/ք.մ., ոչ կպնճապատ, 210x297մմ	ՀՀ	կգ	564	300	169,200
43	30197630	Թուղթ 80գ/ք.մ., ոչ կպնճապատ, 210x297մմ /2	ՄԱ	կգ	660	112.5	74,250
44	30197635	Թուղթ 130գ/ք.մ., կպնճապատ, 210x297մմ	ՄԱ	կգ	876	30	26,280
45	30197633	Թուղթ SRA3,300գ/ք.մ., ոչ կպնճապատ, 450x320մմ	ՄԱ	կգ	853	30	25,590
46	22816300	Նշումների կպչուն թուղթ գունավոր՝ /խնձոր /	ՄԱ	տուփ	230	8	1,840
47	30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	70	15	1,050
48	30192114	Թանաք, կնիքի համար, 30մլ	ՀՀ	հատ	125	2	250
49	37821150	Կպիճ գրատախտակի	ՀՀ	տուփ	100	5	500
50	30197330	Դակիչ, 25-30 էջ դակելու համար	ՀՀ	հատ	1,400	2	2,800
51	30197621	Ֆլիպ չարտ	ՄԱ	հատ	2,100	8	16,800
52	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	45	20	900
53	39241200	Մկրատ	ՄԱ	հատ	390	4	1,560
54	39241200	Մկրատ/ փղղր/	ՄԱ	հատ	350	2	700
55	30132230	Թղթ սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
56	30192100	Դետին/ միլան 8030/	ՄԱ	հատ	130	20	2,600
57	30192130	Մատիտ սև հասարակ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
58	30192130	Մատիտ սև գծագրական	ՄԱ	հատ	180	27	4,860
59	37821130	Մատիտներ գունավոր	ՄԱ	տուփ	800	20	16,000
60	37820000	Գուշ	ՄԱ	տուփ	1,600	40	64,000

61	44811200	Նկարիչների ներկեր ապակու	ՄԱ	հատ	806	50	40,300
62	44811200	Նկարիչների ներկեր /փոշեցրիվ/	ՄԱ	հատ	1,250	51	63,750
63	44811200	Նկարիչների ներկեր /սպիտակ/	ՄԱ	հատ	4,000	1	4,000
64	44810000	Վիտրաժի ներկեր կոնստու	ՄԱ	հատ	800	15	12,000
65	37821100	Նկարչական վրձիններ տափակ, չոր մազերով	ՄԱ	հատ	100	6	600
66	37821100	Նկարչական վրձին կլոր, փափուկ	ՄԱ	հատ	200	8	1,600
67	30197120	Կոճաճ	ՄԱ	տուփ	250	6	1,500
68	37821100	Վրձին մեծ տափակ	ՄԱ	հատ	350	2	700
69	37821100	Վրձին / կոնստուր /	ՄԱ	հատ	130	6	780
70	37821100	Վրձին / ակրիլ /	ՄԱ	հատ	300	8	2,400
71	37811100	Թղթակավ	ՄԱ	կգ	336	150	50,400
72	35821400	ՀՀ պետական դրոշ, 0.75x1.5մ	ՀՀ	հատ	4,500	4	18,000
73	39836000	Ակել, սենյակային	ՄԱ	հատ	850	8	6,800
74	39836000	Ակել	ՄԱ	հատ	1,300	2	2,600
75	39839300	Գոգաթիակ, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
76	39839300	Գոգաթիակ ձյուն մաքրելու ձողով	ՄԱ	հատ	5,000	1	5,000
77	39831273	Լամինատե հատակ մաքրող նյութ	ԲԸԱՀ	լիտր	870	20	17,400
78	39812100	Լամինատե հատակի փայլ/1	ԲԸԱՀ	լիտր	1,080	20	21,600
79	39812100	Լամինատե հատակի փայլ/2	ՄԱ	լիտր	2,370	20	47,400
80	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՀՀ	հատ	4	2,000	8,400
81	31671100	Ապակյա անոթներ բաժակ	ՄԱ	հատ	580	10	5,800
82	31671100	Ապակյա անոթներ ծաղկաման փոքր	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
83	31671100	Ապակյա անոթներ ծաղկաման մեծ	ՄԱ	հատ	1,020	2	2,040
84	31671100	Ապակյա անոթներ ափսե մեծ	ՄԱ	հատ	650	2	1,300
85	31671100	Ապակյա անոթներ ափսե	ՄԱ	հատ	500	3	1,500
86	31671100	Ապակյա անոթներ աղաման	ՄԱ	հատ	500	4	2,000
87	39830000	Լվացող-սպիտակեցնող նյութ	ՄԱ	հատ	300	48	14,400
88	39831241	Օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	140	550	77,000
89	39831241	Օճառ, ձեռքի	ՀՀ	հատ	93	400	37,200

90	39831245	Օճառ, հեղուկ	ՀՀ	Ուրար	243	25	6,075
91	39831282	Փողին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	120	50	6,000
92	39831282	Փողին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, փոքր	ՀՀ	հատ	93	70	6,510
93	39831282	Փողին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, մեծ	ՀՀ	հատ	113	70	7,910
94	39831283	Հատակի ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	340	25	8,500
95	39831283	Հատակի ջնջոց, գործվածք, մեծ	ՀՀ	հատ	324	70	22,680
96	39530000	Շքամուտքի գողոգ, փափուկ	ՀՀ	հատ	1,435	4	5,740
97	31531600	Ցերեկային լամպ / լյումինոցետ. 120 սմ/	ՀՀ	հատ	390	10	3,900
98	31521330	Հայելապատ լամպ 60 W	ՀՀ	հատ	320	50	16,000
99	31531500	Ցերեկային լամպ / լյումինոցետ. 60 սմ/	ՀՀ	հատ	347	30	10,400
100	31520000	Լամպ լյումինոցետային /պարուրած/	ՄԱ	հատ	850	30	25,500
101	33761000	Զուգարանի թուղթ, գլանափաթեթ	ԲԸԱՀ	հատ	94	550	51,700
102	33761000	Զուգարանի թուղթ, գլանափաթեթ	ՀՀ	հատ	93	300	27,900
103	39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	1,600	10	16,000
104	39831240	Զուգարանակիւնք մաքրող հեղուկ (Նյութ)(0.5 l տարաններով)	ՀՀ	հատ	495	24	11,880
105	39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՀՀ	հատ	600	10	6,000
106	39831280	Սպակիններ մաքրող նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	285	25	7,125
107	39831280	Սպակիններ մաքրող նյութ	ՀՀ	հատ	252	20	5,040
108	39830000	Սպիտակեղեն սպիտակեցնող միջոց1	ԲԸԱՀ	հատ	238	20	4,760
109	39830000	Սպիտակեղեն սպիտակեցնող միջոց2	ՄԱ	հատ	850	30	25,500
110	39830000	Սպիտակեղենի լաքահանող միջոց1	ԲԸԱՀ	հատ	1,220	20	24,400
111	39830000	Սպիտակեղենի լաքահանող միջոց2	ՄԱ	հատ	1,455	30	43,650
112	39811300	Հոտազերծիչ, օդի1	ԲԸԱՀ	հատ	425	50	21,250
113	39811300	Հոտազերծիչ, օդի2	ՄԱ	հատ	530	20	10,600
114	39831284	Սպախատակ մաքրող նյութ1	ԲԸԱՀ	հատ	520	25	13,000
115	39831284	Սպախատակ մաքրող նյութ2	ՄԱ	հատ	1,350	30	40,500
116	39221420	Լկացարան մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
117	39221420	Առաստաղ մաքրող խոզանակ, ձողով	ՄԱ	հատ	1,600	5	8,000
118	18141000	Ձեռնոց, լատեքսային1	ԲԸԱՀ	գույգ	147	100	14,700
119	18141000	Ձեռնոց, լատեքսային2	ՀՀ	գույգ	171	50	8,550
120	33761400	Թղթե անձեռնոցիկ/ դենուաժ/	ՄԱ	տուփ	450	6	2,700
121	33764000	Թղթե անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	110	20	2,200
122	33141118	Հիգիենիկ խոնավ անձեռնոցիկ2	ՄԱ	տուփ	670	20	13,400
123	44521230	Սմրակ լկացքի, պլաստմասսայն	ՄԱ	տուփ	500	10	5,000
124	39831243	Լկացքի փոշի, ակտոմատ1	ԲԸԱՀ	կգ	570	10	5,700

125	39831243	Լկացքի փոշի, ակտոմատ2	ՄԱ	Լգ	400	20	8,000
126	19641000	Պոլիէթիլենային ապրի, արքի համար /1	ԲԸԱՀ	տրուի	280	35	9,800
127	19641000	Պոլիէթիլենային ապրի, արքի համար/2	ՄԱ	տրուի	470	24	11,280
128	19642000	Սենդի փաթեթավորման տրպակ	ՄԱ	հատ	300	2	600
129	44411120	Ջրի ձողակ 2 փականոլ	ՀՀ	հատ	3,600	3	10,800
130	44163100	Ցեւորի ճկուն խողովակ 1.50 սմ	ՀՀ	հատ	1,500	10	15,000
131	44163100	Ճկուն խողովակ 60սմ	ՀՀ	հատ	700	15	10,500
132	44163100	Ճկուն խողովակ 40սմ	ՀՀ	հատ	600	15	9,000
133	42131480	Դռների փականների միջուկ	ՀՀ	հատ	1,800	10	18,000
134	24951130	Սիլիկոն	ՀՀ	հատ	900	5	4,500
135	44160000	Լկացարանի հետարարձ քրի սիճոն	ՀՀ	հատ	1,560	10	15,600
136	31651100	Մէկուսիչ, ժապակեն	ՄԱ	հատ	170	8	1,360
137	31221280	Լար երկարացման Յմ, 5-6 տեղ.	ՀՀ	հատ	3,500	5	17,500
138	31221280	Լար երկարացման Յմ, 5-6 տեղ.	ՄԱ	հատ	2,400	3	7,200
139	39299320	Հալելի առանց շրջանակի	ՀՀ	հատ	3,300	5	16,500
140	39515400	Շերտավարագույր հորիզոնական	ԲԸԱՀ	ք.մ.	6,900	33	227,700
141	30232110	Տախչ Canon i-Sensys LBP6030B	ՀՀ	հատ	45,600	1	45,600
142	32420000	Սկիչ 8 տեղանի	ՀՀ	հատ	5,190	2	10,380
143	32420000	Սկիչ 16 տեղանի	ՀՀ	հատ	12,000	1	12,000
144	32422100	Կոշտ սկավառակ 3,5" 1 տեռաբայտ	ՀՀ	հատ	33,000	1	33,000
145	32422100	Կոշտ սկավառակ 3,5" 1 տեռաբայտ	ՄԱ	հատ	32,600	2	65,200
146	31151120	Մնուցման արջուր 12V-30V	ՄԱ	հատ	15,750	2	31,500
147	31410000	Մարտկոց չիքքավորվող AAA	ՄԱ	հատ	180	20	3,600
148	31410001	Մարտկոց լիցքավորվող AAA	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
149	39541130	Լար VGA 15 մետր	ՄԱ	հատ	13,000	1	13,000
150	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ,սև	ՀՀ	հատ	28,500	3	85,500
151	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ,գունակո	ՀՀ	հատ	30,000	6	180,000
152	30121470	Canon ir 2016j պատճենասարքի տոներ	ՀՀ	հատ	18,000	1	18,000
153	30121500	Canon E-16 պատճենասարքի քարտրիջ	ՀՀ	հատ	4,200	1	4,200
154	44423400	Ցուցանակ 520*720*42սմ	ԲԸԱՀ	հատ	122,000	4	488,000
155	44423400	Ցուցանակ 150*375*25սմ	ԲԸԱՀ	հատ	26,000	1	26,000
156	44423400	Ցուցանակ 150*305*0.2սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,500	11	27,500
157	44423400	Ցուցանակ , 150*150*0.2սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	6	9,000
158	44423400	Ցուցանակ , 520*720*25սմ	ԲԸԱՀ	հատ	60,000	1	60,000
159	39298100	Նկարի շրջանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
160	39298200	Նկարի շրջանակ փոքր	ՄԱ	հատ	780	5	3,900

161	14810000	Հղկաթուղե / ջնջիչ/	ՄԱ	մետր	1,000	2	2,000
162	44820000	Մետաղի, փայտի լաք	ՄԱ	հատ	1,530	2	3,060
163	33000000	Դեղորայք և միջոցներ առաջնային բուժօգնություն կազմակերպելու համար	ԲԸԱՀ	դրամ	35,790	1	35,790
164	41110000	Խմելու ջուր 19l.	ԲԸԱՀ	դրամ	1,800	75	135,000
165	22211100	Թեղեք	ԲԸԱՀ	դրամ	140,800	1	140,800
166	34331300	Ակտուպահեստամաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	93,500	1	93,500
167	34331300	Ակտուպահեստամաներ	ՄԱ	դրամ	349,300	1	199,300
168	44112550	Ընդարձակ բաք ջեռուցման համակարգի ճնշման կարգավորման համար	ԲԸԱՀ	հատ	44,000	1	44,000
169	30211220	Համակարգիչ	ՀՀ	հատ	232,000	5	1,160,000
170	30237490	Մոնիտոր	ՀՀ	հատ	42,500	5	212,500
171	30000000	Անխափան սնուցման սարք /UPS/	ՀՀ	հատ	22,000	5	110,000
172	30237410	Համակարգչի մկնիկ	ՀՀ	հատ	2,000	5	10,000
173	30237460	Համակարգչի ստեղծագար	ՀՀ	հատ	2,500	5	12,500
174	30239160	Տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ(բազմաֆունկցիոնալ լաբետալին)	ՀՀ	հատ	79,100	2	158,200
175	31512360	Լեդ լուսարձակ	ՄԱ	հատ	11,000	13	143,000
176	38651200	Պրոյեկտոր	ՀՀ	հատ	399,000	2	798,000
177	32351120	Շարժական էկրան կախովի	ՀՀ	հատ	94,800	1	94,800
178	35121150	Կնիք մեխանիկական պլաստմանե պատյանով ուղղանկյուն 7,5x5,5 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	7,000	1	7,000
179	35121150	Կնիք մեխանիկական 2,5սմ	ԲԸԱՀ	հատ	4,700	1	4,700
180	30192152	Կնիք, ակտոմատ, կլոր 5 սմ տրամագծով	ԲԸԱՀ	հատ	18,000	1	18,000
181	30192152	Կնիք, ակտոմատ, կլոր 4 սմ տրամագծով	ԲԸԱՀ	հատ	15,000	1	15,000
182	30192151	Կնիք, ակտոմատ, ուղղանկյուն 5,5x3սմ	ԲԸԱՀ	հատ	8,000	1	8,000
183	35121150	Կապարակնիք 2.5սմ (ջժանգուտով ու մետաղից)	ԲԸԱՀ	հատ	4,500	1	4,500
184	31300000	Լաք UTP	ԲԸԱՀ	մետր	130	600	78,000
185	31681700	LAN տուփ RJ 45՝ LSA	ԲԸԱՀ	հատ	1,350	20	27,000
186	32421900	Հեռախոսատուի	ԲԸԱՀ	հատ	200	30	6,000
187	44163250	Կոնեկտոր Lan	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	19,920
188	44163250	Կոնեկտոր հեռախոսի	ԲԸԱՀ	հատ	45	100	4,500
189	39263400	Անրակ N 3, լարի	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1,000
190	39263400	Անրակ N 4, լարի	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1,000

191	35330000	Փանիոշտ	ՊԸ	հատ	450	14,500	6,525,000
192	35330000	Փանիոշտ/1	ՊԸ	հատ	450	17,880	8,046,000
193	35340000	Հրազեն մաքրելու պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	44,000	1	44,000
194	35340000	Հրազեն մաքրելու նյութ	ԲԸԱՀ	դրամ	30,000	1	30,000

Աշխատանքներ

195	45460000	Վարչական շենքի ընթացիկ վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	981,830	1	981,830
196	45460000	Վարչական շենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	9,844,720	1	9,844,720
197	79810000	Թիդախների տպագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	26	1,200	31,680
198	79810001	Թիդախների տպագրություն	ՄԱ	հատ	26	1,200	31,680
199	45300000	Հակահրդեհային և անվտանգության համակարգի մոնտաժում	ԲԸԱՀ	դրամ	579,000	1	579,000
200	71241200	Ազդանշանային և հակահրդեհային համակարգի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԲԸԱՀ	դրամ	15,000	1	15,000
201	71241200	Շենքի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի	ԲԸԱՀ	դրամ	350,000	1	350,000
202	71331500	Վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	120,000	1	120,000
203	45300000	Վարչական շենքի ճեղուցման համակարգի մոնտաժում	ՊԸ	դրամ	1,356,130	1	1,356,130
204	79210000	Գույքի գնահատում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
	45421110	Դրան էլեկտրոնային փականների տեղակայում	ՄԱ	դրամ	65,000	1	65,000
205	79810000	ՈՒսանողական տոմսերի, ստուգման գրքույկների և դիպլոմների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	2,880	10	28,800

Ծառայություններ

206	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1,065,703	1	1,065,703
218	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	1,901,035	1	1,901,035
219	64210000	Հեռախոսային կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	416,381	1	416,381
220	64210001	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	դրամ	1,538,946	1	1,538,946
221	72400000	Համացանցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	87,000	1	87,000
222	72400001	Համացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	261,000	1	261,000
223	65111000	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում, կեղտաջրերի մաքրում	ԲԸԱՀ	դրամ	50,205	1	50,205
224	65111001	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում, կեղտաջրերի մաքրում	ՄԱ	դրամ	265,392	1	265,392

225	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	3,210,259	1	3,210,259
226	65211101	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	2,428,741	1	2,428,741
227	72261110	Դոմենի ձեռքբերում և կայքի տեղակայման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	46,800	1	46,800
228	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների նորոգում, քաղաղիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
229	50771100	Գույքի պահպանում և ընթացիկ վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	65,000	1	65,000
230	50771101	Գույքի պահպանում և ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	135,000	1	135,000
231	80620000	Ավտոմատով հրաձգության անցկացման ծառայության մատուցում	ՊԸ	դրամ	7,464,600	1	7,464,600
232	71351540	Հակահրդեհային և անվտանգության համակարգի աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12,000	1	12,000
233	98111140	Հակահրդեհային և անվտանգության համակարգի աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3,000	1	3,000
234	71351540	Վարչական շենքի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	195,000	1	195,000
235	98111140	Վարչական շենքի հիմնանորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
236	45251167	Տեխնիկական անվտանգության փորձագնություն /կառավարման սպասարկման/	ԲԸԱՀ	դրամ	65,600	1	65,600
237	98111140	Վարչական շենքի քննության համակարգի մոնիթինգն աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000	1	10,000
238	71351540	Վարչական շենքի քննության համակարգի մոնիթինգն աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	30,000	1	30,000
239	45251167	Հրաձգարանի օդափոխության համակարգի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	975,000	1	975,000
240	79111200	Գիշերակացով մնացող ծառայողների համար ֆուրջետների և ճաշերի տեղերի և/ նմանատիպ այլ ծառայություններ/ կազմակերպում	ԲԸԱՀ	մարդ/օր	3,369	169	569,361
241	79111200	Առանց գիշերակացով մնացող վերապատրաստում անցնող ծառայողների ֆուրջետների և ճաշերի տեղերի և նմանատիպ այլ ծառայություններ/ Գիշերակացով մնացող ծառայողների համար ֆուրջետների և ճաշերի տեղերի և/ նմանատիպ այլ ծառայություններ/ կազմակերպում	ԲԸԱՀ	մարդ/օր	2,240	252	564,480
242	55520000	Կազմակերպում	ՇՀ	մարդ/օր	3,369	912	3,072,528

243	55520000	Արանց գիշերակացով մնացող վերապատրաստում անցնող ծառայողների ֆուրջետների և ճաշկերույթների և /նմանատիպ այլ ծառայություններ/կազմակերպում Հատուկ ուսուցում անցնող հատուկ ծառայողների համար	ԵՀ	մարդ/օր	2,240	1,513	3,389,120
244	55520000	Ֆուրջետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ վերապատրաստում անցնող հատուկ ծառայողների ֆուրջետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԵՀ	մարդ/օր	2,180	11,192	24,398,560
245	55520001	Ֆուրջետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԵՀ	մարդ/օր	1,200	1,755	2,106,000
246	55320000	Ֆուրջետների և ճաշկերույթների և/ նմանատիպ այլ ծառայություններ/ կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	397,910	1	397,910
247	55523000	Ֆուրջետների և ճաշկերույթների և/ նմանատիպ այլ ծառայություններ/ կազմակերպում	ԲԸԱՀ	մարդ/օր	2150	40	86,000
248	55523000	Ֆուրջետների և ճաշկերույթների և/ նմանատիպ այլ ծառայություններ/ կազմակերպում	ՄԱ	մարդ/օր	220000	1	220,000
249	60120000	Տաքսի ուղևորափոխադրումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	320,000	1	320,000
250	60120000	Տաքսի ուղևորափոխադրումներ/1	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180,000
251	60120000	Տաքսի ուղևորափոխադրումներ/2	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120,000
	60120000	Տաքսի ուղևորափոխադրումներ/3	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35,000
252	79111000	Իրավական խորհրդատվական ծառայություն/1	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
253	79111000	Իրավական խորհրդատվական ծառայություն/2	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
254	79111000	Իրավական խորհրդատվական ծառայություն/3	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
255	73200000	Մասնագիտական ծառայություններ p/հ	ԲԸԱՀ	դրամ	175,250	1	175,250
256	70200000	Տարածքի վարձակալության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	40,000	1	40,000
257	70200000	Տարածքի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
258	98000000	Անհատական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000	1	500,000
259	90900000	Մաքրման և սանիտարահիգիենիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	650,000	1	650,000
260	98310000	Լվացման և չոր մաքրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	400,000	1	400,000
261	90600000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	84,000	1	84,000
262	90440000	Կոյուղու խորի դատարկում և մաքրում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
263	99600000	Էլեկտրոնային ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000

264	72211174	Հաշվապահական ծրագրի ապահովում և սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	80,000	1	80,000
265	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն /1	ՊԸ	դրամ	86,957	1	86,957
266	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն /2	ՊԸ	դրամ	358,065	1	358,065
267	79710000	Ռեստորանական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /1	ՊԸ	դրամ	1,064,671	1	1,064,671
268	79710000	Ռեստորանական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /2	ՊԸ	դրամ	4,412,903	1	4,412,903
269	71631100	Տրանսպորտային միջոցի տեխնիկական սպասարկում և տեխզննում	ԲԸԱՀ	դրամ	19,200	1	19,200
270	71631101	Տրանսպորտային միջոցի տեխնիկական սպասարկում և տեխզննում	ՄԱ	դրամ	1,088,000	1	1,088,000
271	63512000	Ավիատրոնների ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	դրամ	103,693	1	103,693
272	63512001	Ավիատրոնների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1,469,443	1	1,469,443
273	99600000	Նոտարական ծառայություն, պետ.տուրքեր և վճարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	43,000	1	43,000
274	99600001	Նոտարական ծառայություն, պետ.տուրքեր և վճարներ	ՄԱ	դրամ	322,000	1	322,000
275	6651 1 1 70	Տրանսպորտային միջոցի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	108,000	1	108,000
276	98351100	Վճարովի ակտիվայնամատերի տեղական տուրք	ԲԸԱՀ	դրամ	24,000	1	24,000
277	45251167	Բնական գազի կենցաղային նպատակով սպառման համակարգերի սպասարկում և կարգաբերում	ԲԸԱՀ	դրամ	55,131	1	55,131
278	45251168	Բնական գազի կենցաղային նպատակով սպառման համակարգերի սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	165,393	1	165,393
Ընդամենը			X	X	X	X	108,749,002